Опубликовано в информационном бюллетене «Сельский вестник» № 39 от 25.12.2020 г
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ (3 СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

ОТ «25» ДЕКАБРЯ 2020г. № 42

О РАССМОТРЕНИИ ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД».

Заслушав экспертное заключение контрольно-счетной комиссии к проекту решения «О бюджете Никольского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области на 2021 год»

Совет депутатов решил:
1. Принять предоставленную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совет депутатов

Глава Никольского сельского поселения
Л.А. Ремова